



Firma: BREX spol., s r.o.

Rekapitulace ceny

Stavba: 180060 - Komunitní centrum Mírová - Mnichovo Hradiště

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Celková cena bez DPH: -91 200,68
Celková cena s DPH: -110 352,82

Objekt	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	Vícepráce	714 925,82		
01	Posuvné dveře	46 646,40		56 442,14
02	Rohové ventily zařizovacích předmětů	5 318,25	1 116,83	6 435,08
03	Mnichovo Hradiště - VCP uliční vpust	23 478,00	4 930,38	28 408,38
04	Mnichovo Hradiště - vybavení PBR hasicí přístroje	22 430,50	4 710,41	27 140,91
05	Doplňné samozavíračů	69 156,00	14 522,76	83 678,76
06	Mnichovo Hradiště - Rolety bezpečnostní dělicí	2 995,63	629,08	3 624,71
07	Mnichovo Hradiště - Připojení ventilu BAP	750,00	157,50	907,50
08	Mnichovo Hradiště - stavební vícepráce	86 858,54	18 240,29	105 098,83
09	vytápění výtah.šachty - přímotop	2 690,47	565,00	3 255,47
10	Mnichovo Hradiště - elektomontáže	43 131,07	9 057,52	52 188,59
11	Mnichovo Hradiště - DODÁVKA A MONTÁŽ VYÚSTEK – KUCHYŇ	21 384,12	4 490,67	25 874,79
12	Mnichovo Hradiště - VCP odvod kondenzátu	21 171,12	4 445,94	25 617,06
13	VCP dětské WC v místnosti č.118	5 735,52	1 204,46	6 939,98
14	VCP změna otopného tělesa - vícepráce	7 804,94	1 639,04	9 443,98
15	Mnichovo Hradiště - VCP otop. tělesa	5 572,03	1 170,13	6 742,16
16	VCP magnetická úpravna vody	8 915,70	1 872,30	10 788,00
17	Mnichovo Hradiště - dřezové baterie	47 624,24	10 001,09	57 625,33
18	Mnichovo Hradiště - zařizovací předměty vícepráce	33 035,73	6 937,50	39 973,23
19	Mnichovo Hradiště - Připočet gastro, pracovní stůl, regály	173 190,00	36 369,90	209 559,90
20	Podpěrná konstrukce VZT	36 094,46	7 579,84	43 674,30
22	Mnichovo Hradiště - požární ucpávky	15 368,00	3 227,28	18 595,28
23	Mnichovo Hradiště - přípojka kanalizace vícepráce	28 134,10	5 908,16	34 042,26
24	Mnichovo Hradiště - gastro atyp police pro změkčovač	7 441,00	1 562,61	9 003,61
	Méněpráce	-806 126,50		
01	Mnichovo Hradiště - méněpráce	-319 670,43	-67 130,79	-386 801,22
02	Odpočet bezpečnostních mříží	-36 750,00	-7 717,50	-44 467,50
03	Mnichovo Hradiště - odpočet garýň	-17 640,00	-3 704,40	-21 344,40
04	Mnichovo Hradiště - pracovní stůl-doměrek	-3 675,00	-771,75	-4 446,75
05	Mnichovo Hradiště - Odpočet obkladů	-65 909,85	-13 841,07	-79 750,92
06	Mnichovo Hradiště - Připojení ventilu BAP	-15 750,00	-3 307,50	-19 057,50
07	VCP dětské WC v místnosti č.118	-2 472,75	-519,28	-2 992,03
08	VCP změna otopného tělesa-skříň 2.NP	-5 376,00	-1 128,96	-6 504,96
09	Mnichovo Hradiště - VCP otop. tělesa	-10 437,00	-2 191,77	-12 628,77
10	Mnichovo Hradiště - zařizovací předměty méněpráce	-7 418,25	-1 557,83	-8 976,08
11	Mnichovo Hradiště - Odpočet gastro	-165 690,00	-34 794,90	-200 484,90
12	Mnichovo Hradiště - Asfalt. povrchy odpočet	-147 299,37	-30 932,87	-178 232,24
13	Mnichovo Hradiště - přípojka kanalizace méněpráce	-8 037,85	-1 687,95	-9 725,80



Firma: BREX spol., s r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 180060 Komunitní centrum Mírová - Mnichovo Hradiště
Objekt: Dodatek č. 2 Příloha
Objekt: 01 Vícepráce
Rozpočet: 01 Posuvné dveře

01 46 646,40

Poř. číslo 1	Kód položky 2	Varianta 3	Název položky 4	MJ 5	Množství 6	Jednotková cena	
						Jednotková 9	Celkem 10
766-1			Konstrukce truhlářské pozice 32.7.108				46 646,40
2	766-001-001		dodávka posuvných dveří	KUS	1,000	24 295,000	24 295,00
3	766-001-002		dodávka kování	KUS	1,000	6 305,400	6 305,40
4	766-001-003		dodávka dveřní zámek	KUS	1,000	3 842,000	3 842,00
1	766-001-004		Montáž doprava zaměření	SOUBOR	1,000	12 204,000	12 204,00



Firma: BREX spol., s r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 180060 Komunitní centrum Mírová - Mnichovo Hradiště
Objekt: Dodatek č. 2 Příloha
Objekt: 01 Vícepráce
Rozpočet: 02 Rohové ventily zařizovacích předmětů

02 5 318,25

Poř. číslo 1	Kód položky 2	Varianta 3	Název položky 4	MJ 5	Množství 6	Jednotková cena	
						Jednotková 9	Celkem 10
725			Zdravotechnika				5 318,25
393	725814106R00		ventil rohový s filtrem DN15xDN15	KS	17,000	257,250	4 373,25
392	725814123R00		ventil rohový bez zp. kl. DN15xDN20	KS	4,000	236,250	945,00



Firma: BREX spol., s r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 180060 Komunitní centrum Mirová - Mnichovo Hradiště
Objekt: Dodatek č. 2 Příloha
Objekt: 01 Vícepráce
Rozpočet: 03 Mnichovo Hradiště - VCP uliční vpust'

03 23 478,00

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
D61			721.008: Vnitřní kanalizace - Trubní vedení				16 957,50
306	831350113RAF		Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm	M	15,000	441,000	6 615,00
296	894411010RAJ		Vpust' uliční z dílců DN 450, s odkalištěm, napojení, DN 150, mříž plast 500x500 40 t, hl. 1,67 m	KUS	1,000	10 342,500	10 342,50
D62			721.721: Vnitřní kanalizace				6 520,50
316	721100011RAA		Kanalizace vnitřní, PVC, D 110 mm,	M	5,000	1 228,500	6 142,50
331	721290112R00		Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	M	20,000	18,900	378,00



Firma: BREX spol., s r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 180060 Komunitní centrum Mírová - Mnichovo Hradiště
Objekt: Dodatek č. 2 Příloha
Objekt: 01 Vícepráce
Rozpočet: 04 Mnichovo Hradiště - vybavení PBR hasicí přístroje

04 22 430,50

Poř. číslo 1	Kód položky 2	Varianta 3	Název položky 4	MJ 5	Množství 6	Jednotková cena	
						Jednotková 9	Celkem 10
	OST		PBR				22 430,50
1	PBR-001		Hasicí přístroj práškový P6, 6kg vč. držáku 34A 233B,C	KUS	15,000	1 186,500	17 797,50
2	PBR-002		Manipulační přírážka	KUS	15,000	62,150	932,25
3	PBR-003		Montáž držáku na H	KUS	15,000	197,750	2 966,25
4	PBR-004		Vystavení revizní zprávy na HP	KUS	1,000	113,000	113,00
5	PBR-005		Režijní přírážka	KUS	1,000	621,500	621,50



Firma: BREX spol., s r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 180060 Komunitní centrum Mírová - Mnichovo Hradiště
Objekt: Dodatek č. 2 Příloha
Objekt: 01 Vícepráce
Rozpočet: 05 Doplnění samozavíračů

05 69 156,00

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
		766	Konstrukce truhlářské				69 156,00
1	K001-766		Dodávka GEZE TS tělo síla 5 - 7 - stříbrná EV1	KUS	8,000	3 690,000	29 520,00
2	K001-7661		Dodávka GEZE TS 4000 tandem s ramenem stříbrná EV1	KUS	4,000	7 197,000	28 788,00
3	K003-767		Montáž samozavírače	KUS	12,000	904,000	10 848,00



Firma: BREX spol., s r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 180060 Komunitní centrum Mírová - Mnichovo Hradiště
Objekt: Dodatek č. 2 Příloha
Objekt: 01 Vícepráce
Rozpočet: 06 Mnichovo Hradiště - Rolety bezpečnostní dělicí

06	2 995,63
----	----------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena		
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	9	10	
D40		767.1: Okna, rolety						2 995,63
2	767002R2		Bezpečnostní dělicí roleta Leontina - felizek	KS	1,000	2 995,630	2 995,63	



Firma: BREX spol., s r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 180060 Komunitní centrum Mirová - Mnichovo Hradiště
Objekt: Dodatek č. 2 Příloha
Objekt: 01 Vícepráce
Rozpočet: 07 Mnichovo Hradiště - Připojení ventilu BAP

07	750,00
----	--------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena		
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	9	10	
D116		742-02: 1.2 Okruh 02 – poruchová a havarijní signalizace						750,00
1	742R-013a		Připojení bezpeč. uzávěrem BAP DN 50	KUS	1,000	750,000	750,00	



Firma: BREX spol., s r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 180060 Komunitní centrum Mírová - Mnichovo Hradiště
 Objekt: Dodatek č. 2 Příloha
 Objekt: 01 Vícepráce
 Rozpočet: 08 Mnichovo Hradiště - stavební vícepráce

08 86 858,54

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
2			Zakládání				13 129,30
1	279113131		Základová zeď tl 150 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	M2	5,400	953,210	5 147,33
25	279113133		Základová zeď tl do 250 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	M2	7,800	1 023,330	7 981,97
3			Svislé a kompletní konstrukce				21 041,03
8	31324812		svařované plotové pletivo v rolích	M	8,650	506,000	4 376,90
3	338171113		Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m se zabetonováním	KUS	5,000	313,850	1 569,25
6	3462343441		Zazdíčka pro ventilační průduchy 600x600 mm z betonu	KUS	8,000	1 398,600	11 188,80
7	348401130		Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m	M	8,650	128,680	1 113,08
4	55342152		plotový sloupek pro svařované panely	KUS	5,000	481,000	2 405,00
5	55342274		vzpěra plotová	KUS	2,000	194,000	388,00
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				8 216,32
82	631311124		Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	M3	2,330	2 894,100	6 743,25
13	631319012		Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	M3	2,330	484,940	1 129,91
14	631319173		Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	M3	2,330	147,280	343,16
763			Konstrukce suché výstavby				7 351,68
22	56245703		dvířka revizní plotová 150x150 bílá	KUS	2,000	120,000	240,00
21	56245705		dvířka revizní plastová 200x300 bílá	KUS	1,000	150,000	150,00
20	56245709		dvířka revizní plastová 400x300 bílá	KUS	1,000	220,000	220,00
24	59030710		dvířka revizní 200x200mm	KUS	8,000	549,000	4 392,00
19	742111101		Montáž revizních dvířek plastových	KUS	4,000	369,220	1 476,88
23	763172311		Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 200x200 mm	KUS	8,000	109,100	872,80
781			Dokončovací práce - obklady				26 208,00
26	7814945111		D+ M Lišty ukončovací lepené flexibilním lepidlem - nerez lišta L 8mm - délka 2500 mm	KUS	52,000	504,000	26 208,00
8			Trubní vedení				8 622,00
9	894812354		Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení A15 s plastovým konusem	KUS	1,000	5 454,000	5 454,00
11	899501411		Stupadla do šachet ocelová PE povlak vidlicová	KUS	4,000	210,000	840,00
10	985331217R		Dodatečné kotvení stupadel D 20 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	M	0,800	2 910,000	2 328,00
D22			711.: Izolace proti vodě a vlhkosti				2 290,21
107	711001		Dodávka za studena zpracovatelná asfaltová penetrační emulze na beton	KG	7,960	43,470	346,02
110	711002		Dodávka modifik.asfal. pás s PE vložkou například ELASTEK 40 SPECIAL	M2	7,500	155,250	1 164,38
106	711112011		Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena suspenzí asfaltovou	M2	6,500	26,430	171,80
109	711142559		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	M2	6,500	93,540	608,01



Firma: BREX spol., s r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 180060 Komunitní centrum Mírová - Mnichovo Hradiště
Objekt: Dodatek č. 2 Příloha
Objekt: 01 Vícepráce
Rožpočet: 09 vytápění výtah.šachty - přímotop

09 2 690,47

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
		D4	741.: Elektroinstalace				2 690,47
1191	34111030		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	M	5,000	11,810	59,05
1104	34571519		krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5 mm x 43 mm	KS	1,000	23,630	23,63
7	4		Dodávka - přímotopný konvektor o výkonu 750 W s termostatem; referenční výrobek: Fenix Ecoflex TAC 07 EAN: 3410536510756	KS	1,000	2 029,480	2 029,48
1101	743412111		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a - přístroje přístrojových bez zapojení zapuštěných plastových kruhových, typ KU 68/2-1901, KP68/2	KS	1,000	45,940	45,94
1190	744441100		Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, - NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil do 35 mm2	M	5,000	23,360	116,80
1114	7462111130		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 6 - mm2	KUS	3,000	17,990	53,97
6	Po1		Montáž konvektoru s osazením na hmoždinky - ocenění pomocí HZS	KS	1,000	361,600	361,60



Firma: BREX spol., s r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 180060 Komunitní centrum Mírová - Mnichovo Hradiště
Objekt: Dodatek č. 2 Příloha
Objekt: 01 Vícepráce
Rožpočet: 10 Mnichovo Hradiště - elektromontáže

10 43 131,07

Poř. číslo 1	Kód položky 2	Varianta 3	Název položky 4	MJ 5	Množství 6	Jednotková cena	
						Jednotková 9	Celkem 10
	D151		741.: Elektroinstalace				43 131,07
1119	3406		kompletní spínač jednopólový 10A (ref. ABB Time) bílý + kryt	KUS	4,000	147,000	588,00
1127	3410		Kompletní stropní detektor přítomnosti 230V, 360st, on/off, barva bílá	KUS	16,000	984,380	15 750,08
1191	34111030		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	M	257,000	11,810	3 035,17
1139	3419		Kompletní zásuvka 1násobná 16A (ref. ABB Time) bílá	KUS	2,000	114,190	228,38
1146	3423		Podlahová krabice, včetně přístrojových vložek, přístrojů	KUS	1,000	4 725,000	4 725,00
1165	3438		S9 –lineární LED modul s rozptýlným krytem, l = 2000 mm, 24V, 25W, 1 200 lm, 3 000 K	KUS	4,000	1 924,130	7 696,52
1102	34571511		krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm	KUS	5,000	5,910	29,55
1105	7433		Montáž krabic elektroinstalačních do betonu včetně zaměření, rozepření, montáže spodku, víčka, - krabice	KUS	5,000	76,130	380,65
1145	7435		Montáž podlahové krabice s vývody	KUS	1,000	1 120,880	1 120,88
1190	744441100		Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, - NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil do 35 mm2	M	257,000	23,360	6 003,52
1113	746211110		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do - 2,5 mm2	KUS	8,000	14,840	118,72
1118	747112011		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů, - bezšroubové připojení, vypínačů řízení 1-jednopólových	KUS	4,000	59,060	236,24
1126	747131100		Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů, schodišťových automatů	KUS	16,000	107,630	1 722,08
1138	747161020		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných, zapuštěných - 10/16A provedení 2P+PE dvojitý zapojení pro průběžnou montáž	KUS	2,000	81,380	162,76
1156	748123119		Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených, případně - ukončení objímkou se žárovkou	KUS	4,000	333,380	1 333,52



Firma: BREX spol., s r.o.

Soupis prací objektu

Stavba:

180060 Komunitní centrum Mírová - Mnichovo Hradiště

11

21 384,12

Objekt:

Dodatek č. 2 Příloha

Objekt:

01 Vícepráce

Rožpočet:

11 Mnichovo Hradiště - DODAVKA A MONTAZ VYUSTEK – KUCHYN

Poř. číslo 1	Kód položky 2	Varianta 3	Název položky 4	MJ 5	Množství 6	Jednotková cena	
						Jednotková 9	Celkem 10
24-M			Montáže vzduchotechnických zařízení				21 384,12
1	K001		dodávka vyústky NOVA-A 825x525 R1	KUS	5,000	3 071,340	15 356,70
2	K002		- příprava otvorů 825x525 pro vyústky ve stávajícím potrubí, ošetření izolace na potrubí pro osazení vyústek	KPL	5,000	508,500	2 542,50
3	K003		montáž vyústky	KUS	5,000	542,400	2 712,00
4	K004		doprava	KM	57,000	13,560	772,92



Firma: BREX spol., s r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 180060 Komunitní centrum Mirová - Mnichovo Hradiště
Objekt: Dodatek č. 2 Příloha
Objekt: 01 Vícepráce
Rozpočet: 12 Mnichovo Hradiště - VCP odvod kondenzátu

12 21 171,12

Poř. číslo 1	Kód položky 2	Varianta 3	Název položky 4	MJ 5	Množství 6	Jednotková cena	
						Jednotková 9	Celkem 10
D67			722.722: Vnitřní vodovod				13 845,47
340	722178713R00		Potrubí vícevrstvé PP-RST, D 32x4,4 mm	M	32,720	423,150	13 845,47
D85			733.: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				7 325,65
2	R-VZT-001		Sífon kondenzační podomítkový	KS	6,000	979,860	5 879,16
3	R-VZT-002		nosné korytko 32 mm	M	40,000	22,880	915,20
4	R-VZT-003		Potrubí kanalizační odhlučňené, odbočka 110/50	KS	2,000	185,965	371,93
5	R-VZT-004		Potrubí kanalizační, redukce 50/32	KS	6,000	26,560	159,36



Soupis prací objektu

Stavba: 180060 Komunitní centrum Mírová - Mnichovo Hradiště
Objekt: Dodatek č. 2 Příloha
Objekt: 01 Vícepráce
Rozpočet: 13 VCP dětské WC v místnosti č.118

13	5 735,52
----	----------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
D77			725.725: Zařizovací předměty				5 735,52
1	VZT-R-008		Závěsný klozet Laufen Florakids	KS	1,000	4 000,920	4 000,92
2	VZT-R-009		WC sedátko duroplastové Laufen Florakids	KS	1,000	1 734,600	1 734,60



Firma: BREX spol., s r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 180060 Komunitní centrum Mírová - Mnichovo Hradiště
Objekt: Dodatek č. 2 Příloha
Objekt: 01 Vícepráce
Rozpočet: 14 VCP změna otopného tělesa - vícepráce

14	7 804,94
----	----------

Poř. číslo 1	Kód položky 2	Varianta 3	Název položky 4	MJ 5	Množství 6	Jednotková cena	
						Jednotková 9	Celkem 10
D89			735.: Ústřední vytápění - otopná tělesa				7 804,94
1	K001		Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/600mm	KS	1,000	6 215,000	6 215,00
2	K002		stojánková konzola vnitřní pro OT	KS	2,000	446,930	893,86
3	K003		storno poplatek za vrácení otopného tělesa	KS	1,000	696,080	696,08



Soupis prací objektu

Stavba: 180060 Komunitní centrum Mírová - Mnichovo Hradiště
Objekt: Dodatek č. 2 Příloha
Objekt: 01 Vícepráce
Rozpočet: 15 Mnichovo Hradiště - VCP otop. tělesa

15	5 572,03
----	----------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
D89			735.: Ustřední vytápění - otopná tělesa				5 572,03
1	735152476R		Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/1000 mm	KUS	1,000	5 572,030	5 572,03



Firma: BREX spol., s r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 180060 Komunitní centrum Mírová - Mnichovo Hradiště
Objekt: Dodatek č. 2 Příloha
Objekt: 01 Vícepráce
Rozpočet: 16 VCP magnetická úpravna vody

16	8 915,70
----	----------

Poř. číslo 1	Kód položky 2	Varianta 3	Název položky 4	MJ 5	Množství 6	Jednotková cena	
						Jednotková 9	Celkem 10
722			Zdravotechnika				8 915,70
1	K001		Magnetická úpravna vody KRAFTING 5/4"	KUS	1,000	4 165,180	4 165,18
2	K002		Magnetická úpravna vody KRAFTING 6/4"	KUS	1,000	4 750,520	4 750,52



Firma: BREX spol., s r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 180060 Komunitní centrum Mírová - Mnichovo Hradiště
Objekt: Dodatek č. 2 Příloha
Objekt: 01 Vícepráce
Rozpočet: 17 Mnichovo Hradiště - dřezové baterie

17 47 624,24

Poř. číslo 1	Kód položky 2	Varianta 3	Název položky 4	MJ 5	Množství 6	Jednotková cena	
						Jednotková 9	Celkem 10
D77			725.725: Zařizovací předměty				47 624,24
2	725011		baterie dřezová slojánková páková Hansgrohe 31820000	KS	9,000	4 136,140	37 225,26
426	725829202R00		Montáž baterie umyvadlové, dřezové, výlevkové	KUS	9,000	299,250	2 693,25
448	998726122R00		Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 12 m	T	0,100	756,000	75,60
3	K004		sprchová žlab Alcaplast APZ4-850 Flexible + rošt Buble-850M	KS	1,000	7 630,130	7 630,13



Firma: BREX spol., s r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 180060 Komunitní centrum Mírová - Mnichovo Hradiště
Objekt: Dodatek č. 2 Příloha
Objekt: 01 Vícepráce
Rozpočet: 18 Mnichovo Hradiště - zařizovací předměty vícepráce

18 33 035,73

Poř. číslo 1	Kód položky 2	Varianta 3	Název položky 4	MJ 5	Množství 6	Jednotková cena	
						Jednotková 9	Celkem 10
D77			725.725: Zařizovací předměty				33 035,73
437	725007		Pisoár 365x350x575mm označ.74.4 102	KS	1,000	12 232,500	12 232,50
1	725007aa		instalační prefabrikát modul výlevka	KS	3,000	6 731,410	20 194,23
428	725200010RA0 a		Montáž zařizovacích předmětů - výlevka	KUS	1,000	609,000	609,00



Firma: BREX spol., s r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 180060 Komunitní centrum Mírová - Mnichovo Hradiště
Objekt: Dodatek č. 2 Příloha
Objekt: 01 Vícepráce
Rozpočet: 19 Mnichovo Hradiště - Připočet gastro, pracovní stůl, regály

19 173 190,00

Poř. číslo 1	Kód položky 2	Varianta 3	Název položky 4	MJ 5	Množství 6	Jednotková cena	
						Jednotková 9	Celkem 10
D166			M. Č. 108: M. Č. 108 - KUCHYNĚ				80 790,00
1	G031_01a		Pracovní stůl s dřezem vlevo, se spodní policí, zadní lem	KS	1,000	19 825,000	19 825,00
2	G036_01a		Pracovní stůl s dřezem vlevo, se spodní policí, 3x zásuvka	KS	1,000	35 575,000	35 575,00
3	G038_01a		Pracovní stůl s dřezem vlevo, se spodní policí, zadní lem	KS	1,000	25 390,000	25 390,00
D167			M. Č. 109: M. Č. 109 – VÝDEJ JÍDEL				46 200,00
1358	G068_01		Regálový vozík na sběr použitého nádobí, nerez.	KS	4,000	11 550,000	46 200,00
D168			M. Č. 110: M. Č. 110 – UMYVÁRNA STOLNÍHO NÁDOBÍ				46 200,00
1368	G078_01		Regálový vozík na sběr použitého nádobí, nerez.	KS	4,000	11 550,000	46 200,00



Firma: BREX spol., s r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 180060 Komunitní centrum Mirová - Mnichovo Hradiště
Objekt: Dodatek č. 2 Příloha
Objekt: 01 Vícepráce
Rozpočet: 20 Podpěrná konstrukce VZT

20	36 094,46
----	-----------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
		D95	751.: Vzduchotechnika				36 094,46
2	043134000R1		Podpěra výfuk VZT	KS	2,000	5 763,000	11 526,00
3	043134000R2		Konstrukce VZT jednotky 3x150kg	KS	1,000	18 692,460	18 692,46
1	043134000R31		Montáž konstrukce VZT	KS	1,000	5 876,000	5 876,00



Firma: BREX spol., s r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 180060 Komunitní centrum Mírová - Mnichovo Hradiště
Objekt: Dodatek č. 2 Příloha
Objekt: 01 Vícepráce
Rožpočet: 22 Mnichovo Hradiště - požární ucpávky

22 15 368,00

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
	713		Izolace tepelné				15 368,00
1	713551151RU1		Protipožár. desková přepážka EI 60, do 0,1 m2, (např. Intumex)	KUS	3,000	678,000	2 034,00
			Protipožár. desková přepážka EI 60, do 0,1 m2, (např. Intumex)				
2	713551153RU1		Protipožár. desková přepážka, EI 60, do 0,2m2, (např. Intumex)	KUS	1,000	1 288,200	1 288,20
			Protipožár. desková přepážka, EI 60, do 0,2m2, (např. Intumex)				
3	713552121R00		Protipož. trubní ucpávka EI 60, do D 108 mm, stěna	KUS	2,000	1 333,400	2 666,80
			Protipož. trubní ucpávka EI 60, do D 108 mm, stěna				
4	713571113R00		Požární ochranná manžeta hl. 60 mm, EI 90, D 75 mm	KUS	3,000	904,000	2 712,00
			Požární ochranná manžeta hl. 60 mm, EI 90, D 75 mm				
5	713571115R00		Požární ochranná manžeta hl. 60mm, EI 90, D 110 mm	KUS	5,000	1 333,400	6 667,00
			Požární ochranná manžeta hl. 60mm, EI 90, D 110 mm				



Firma: BREX spol., s r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 180060 Komunitní centrum Mírová - Mnichovo Hradiště
Objekt: Dodatek č. 2 Příloha
Objekt: 01 Vícepráce
Rozpočet: 23 Mnichovo Hradiště - přípojka kanalizace vícepráce

23 28 134,10

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
4 Vodorovné konstrukce						8 336,25	
1	452312141		Sedlové lože z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	M3	3,250	2 565,000	8 336,25
8 Trubní vedení						19 680,00	
2	831362121		Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 ‰ DN 250	M	24,000	820,000	19 680,00
D20 099.: Přesun hmot HSV						117,85	
104	998012022		Přesun hmot pro budovy monolitické v do 12 m	T	0,683	172,550	117,85



Firma: BREX spol., s r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 180060 Komunitní centrum Mírová - Mnichovo Hradiště
Objekt: Dodatek č. 2 Příloha
Objekt: 01 Vícepráce
Rozpočet: 24 Mnichovo Hradiště - gastro atyp police pro změkčovač

24	7 441,00
----	----------

Poř. číslo 1	Kód položky 2	Varianta 3	Název položky 4	MJ 5	Množství 6	Jednotková cena	
						Jednotková 9	Celkem 10
D164			GT: Gastro technika				7 441,00
1	GT-001		Nerez atyp rohová police pro změkčovač na konzolích, zvýšená nosnost, 3x jekl konzole 400x400 zadní a pravý lem. Výška dle zad.	SOUBOR	1,000	6 213,000	6 213,00
2	GT-003		Materiál 6x kotvení pro velké zatížení:	SOUBOR	1,000	550,000	550,00
3	GT-004		Montáž	SOUBOR	1,000	678,000	678,00



Firma: BREX spol., s r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 180060 Komunitní centrum Mirová - Mnichovo Hradiště
 Objekt: Dodatek č. 2 Příloha
 Objekt: 02 Měněpráce
 Rozpočet: 01 Mnichovo Hradiště - měněpráce

01 -319 670,43

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
D15			0063: Podlahy a podlahové konstrukce				-21 370,07
91	637121111		Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	M2	-97,000	220,310	-21 370,07
			Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním				
D151			741.: Elektroinstalace				-2 033,59
1174	3447		N2 - nouzové kruhové podhledové LED svítidlo 230V/50Hz s akumulátorem 3W, antipanik, 1 hod, d=100mm	KUS	-1,000	2 033,590	-2 033,59
			N2 - nouzové kruhové podhledové LED svítidlo 230V/50Hz s akumulátorem 3W, antipanik, 1 hod, d=100mm				
D159			STO.: STO				-3 469,74
1245	222006		Kryt ovládací klávesnice, kovový, napovrch, zámek	KS	-6,000	578,290	-3 469,74
			Kryt ovládací klávesnice, kovový, napovrch, zámek				
D166			M. Č. 108: M. Č. 108 - KUCHYNĚ				-13 650,00
1300	G010		Fritéza elektrická 1 x 25 litrů	KS	-1,000	1 260,000	-1 260,00
			Fritéza elektrická 1 x 25 litrů				
1301	G011		Kombinovaný sporák 5x plynový hořák, 1x elektrická trouba	KS	-1,000	1 890,000	-1 890,00
			Kombinovaný sporák 5x plynový hořák, 1x elektrická trouba				
1330	G040		Nářezový stroj, fermenový, průměr nože 300mm	KS	-1,000	5 250,000	-5 250,00
			Nářezový stroj, fermenový, průměr nože 300mm				
1331	G041		Krouhač zeleniny, stolní, nerez, odnímatelná hlava, výměnné řezací	KS	-1,000	5 250,000	-5 250,00
			Krouhač zeleniny, stolní, nerez, odnímatelná hlava, výměnné řezací				
D17			009.: Ostatní konstrukce a práce				-37 626,50
1434	91633194		Ocelový plot s brankou s výpletem nerezovou sítí ,8+9 bm, výška 0,9 m označ.93.107 kompletní - provedení vč.výkopů,základů a přesunů hmot	KS	-0,290	99 750,000	-28 927,50
			Ocelový plot s brankou s výpletem nerezovou sítí ,8+9 bm, výška 0,9 m označ.93.107 kompletní - provedení vč.výkopů,základů a přesunů hmot				
99	953961114		Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru - dle statiky b.11	KUS	-100,000	86,990	-8 699,00
			Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru - dle statiky b.11				
D172			M. Č. 115: M. Č. 115 – SKLAD A HRUBÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY				-525,00
1391	G101		Škrabka brambor a zeleniny, náplň 12 kg (200 kg /hod), vč. lapače slupek	KS	-1,000	525,000	-525,00
			Škrabka brambor a zeleniny, náplň 12 kg (200 kg /hod), vč. lapače slupek				
D174			M. Č. 122: M. Č. 122 – SKLAD ODPADKŮ				-21 000,00
1406	G116		Podlahová vpust'	KS	-1,000	21 000,000	-21 000,00
			Podlahová vpust'				
D187			823.: Vegetační úpravy				-4 022,08
1467	112151113		Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 400 mm	KUS	-2,000	1 002,210	-2 004,42
			Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 400 mm				
1471	162301402		Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	KUS	-2,000	145,070	-290,14
			Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm				
1472	162301412		Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	KUS	-2,000	730,480	-1 460,96
			Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm				
1473	162301902		Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	KUS	-4,000	21,200	-84,80
			Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km				
1474	162301912		Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	KUS	-4,000	45,440	-181,76
			Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km				
D191			008.: Trubní vedení				-14 175,00
1504	38822275R		Plynoměr membránový komunální G10	KUS	-1,000	14 175,000	-14 175,00
			Plynoměr membránový komunální G10				
D41			767.2: Dveře ocelové				-32 739,00
238	767006		Dveře 900 x 2100 mm jednokřídlé, otevíravé ,částečně prosklené,ocelový profil - s průseřením tepelného mostu označ.32.3 102	KS	-1,000	32 739,000	-32 739,00
			Dveře 900 x 2100 mm jednokřídlé, otevíravé ,částečně prosklené,ocelový profil - s průseřením tepelného mostu označ.32.3 102				
D42			767.3: Konstrukce zámečnické				-1 663,20
248	767015		Žlab pro odvodnění vstupu do výtahu,nerez označ.38 103	bm	-1,200	1 386,000	-1 663,20
			Žlab pro odvodnění vstupu do výtahu,nerez označ.38 103				
D60			721.005: Vnitřní kanalizace - Komunikace				-53 823,00
291	597101020RAA		Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení B125 kN, včetně dodávky roštu a žlabu DN100	M	-48,000	934,500	-44 856,00
			Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení B125 kN, včetně dodávky roštu a žlabu DN100				
292	597103013RA0		Vpust k žlabu polymerbetonová B125, litinový rošt DN100	KUS	-4,000	2 241,750	-8 967,00
			Vpust k žlabu polymerbetonová B125, litinový rošt DN100				
D61			721.008: Vnitřní kanalizace - Trubní vedení				-98 017,50
294	28697938R_b		Šachta filtrační podzemní pořízd.d650 mm, hloubka 275 cm	KUS	-2,000	34 492,500	-68 985,00
			Šachta filtrační podzemní pořízd.d650 mm, hloubka 275 cm				
300	894412211RAB		Šachta, DN 1000, stěna 90 mm, dno přímé V max. 40, hloubka dna 2,26 m, poklop litina 40 t	KUS	-1,000	15 592,500	-15 592,50
			Šachta, DN 1000, stěna 90 mm, dno přímé V max. 40, hloubka dna 2,26 m, poklop litina 40 t				
304	894431123RAB		Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 2,0 m, 1 přítok, dno PP KG D 110 mm, poklop šedá litina 40 t	KUS	-1,000	13 440,000	-13 440,00
			Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 2,0 m, 1 přítok, dno PP KG D 110 mm, poklop šedá litina 40 t				
D77			725.725: Zařizovací předměty				-13 088,25
431	725001		Umyvadlo 550x420x185 mm označ.74.2 101	KS	-1,000	1 422,750	-1 422,75
			Umyvadlo 550x420x185 mm označ.74.2 101				
433	725003		Umyvadlo zapuštěné nerezová ocel, průměr 357 mm označ.74.2 104	KS	-2,000	5 491,500	-10 983,00
			Umyvadlo zapuštěné nerezová ocel, průměr 357 mm označ.74.2 104				
430	725200030RA0		Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo	KUS	-1,000	682,500	-682,50
			Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo				
D87			734.: Ústřední vytápění - armatury				-2 467,50
527	734424101		Kondenzační smyčka k přivaření zahnutá PN 250 do 300°C	KUS	-10,000	246,750	-2 467,50
			Kondenzační smyčka k přivaření zahnutá PN 250 do 300°C				



Firma: BREX spol., s r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 180060 Komunitní centrum Mirová - Mnichovo Hradiště
Objekt: Dodatek č. 2 Příloha
Objekt: 02 Méněpráce
Rozpočet: 02 Odpočet bezpečnostních mříží

02 -36 750,00

Poř. číslo 1	Kód položky 2	Varianta 3	Název položky 4	MJ 5	Množství 6	Jednotková cena	
						Jednotková 9	Celkem 10
D40			767.1: Okna, rolety				-36 750,00
235	767002		Bezpečnostní dělicí roleta 2 460 x 3040 mm ocelová mříž žárově zinkovaná ocel - ovládání elektromotorem označ.31.8 102	KS	-1,000	36 750,000	-36 750,00



Firma: BREX spol., s r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 180060 Komunitní centrum Mírová - Mnichovo Hradiště
Objekt: Dodatek č. 2 Příloha
Objekt: 02 Méněpráce
Rozpočet: 03 Mnichovo Hradiště - odpočet gárnyž

03 -17 640,00

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
D42			767.3: Konstrukce zámečnické				-17 640,00
244	767004		Garnýž pro závěsy v jídelně, zároveň zinkovaná ocel, ovládání elektromotorem 6500 mm označ. 31.8 104	KS	-1,000	17 640,000	-17 640,00



Soupis prací objektu

Stavba: 180060 Komunitní centrum Mírová - Mnichovo Hradiště
Objekt: Dodatek č. 2 Příloha
Objekt: 02 Méněpráce
Rozpočet: 04 Mnichovo Hradiště - pracovní stůl-doměrek

04	-3 675,00
----	-----------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
D166			M. Č. 108: M. Č. 108 - KUCHYNE				-3 675,00
1304	G014_01		Pracovní deska - doměrek	KS	-1,000	3 675,000	-3 675,00



Firma: BREX spol., s r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 180060 Komunitní centrum Mírová - Mnichovo Hradiště
Objekt: Dodatek č. 2 Příloha
Objekt: 02 Méněpráce
Rozpočet: 05 Mnichovo Hradiště - Odpočet obkladů

05 -65 909,85

Poř. číslo 1	Kód položky 2	Varianta 3	Název položky 4	MJ 5	Množství 6	Jednotková cena	
						Jednotková 9	Celkem 10
D48			781.: Obklady keramické				-65 909,85
272	781001		Dodávka obkladu- keramický bílý 200/200 mm vhodný do hygienických provozů školní vany	M2	-49,637	517,500	-25 687,15
271	781474115		Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	M2	-51,726	776,440	-40 162,14
276	998781102		Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	T	-0,155	390,700	-60,56



Firma: BREX spol., s r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 180060 Komunitní centrum Mírová - Mnichovo Hradiště
Objekt: Dodatek č. 2 Příloha
Objekt: 02 Méněpráce
Rozpočet: 06 Mnichovo Hradiště - Připojení ventilu BAP

06	-15 750,00
----	------------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena		
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	9	10	
D116		742-02: 1.2 Okruh 02 – poruchová a havarijní signalizace					-15 750,00	
824	742R-012		Uzávěr plynu BAP DN50 NT; BAP 50 NT	KUS	-1.000	15 750.000	-15 750,00	



Firma: BREX spol., s r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 180060 Komunitní centrum Mírová - Mnichovo Hradiště
Objekt: Dodatek č. 2 Příloha
Objekt: 02 Méněpráce
Rozpočet: 07 VCP dětské WC v místnosti č.118

07 -2 472,75

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
D77		725.725: Zařizovací předměty					-2 472,75
436	725006		Závěsný klozet 530x360x350mm označ.744 101	KS	-1.000	2 472,750	-2 472,75



Firma: BREX spol., s r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 180060 Komunitní centrum Mírová - Mnichovo Hradiště
Objekt: Dodatek č. 2 Příloha
Objekt: 02 Méněpráce
Rozpočet: 08 VCP změna otopného tělesa-skříň 2.NP

08 -5 376,00

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
D89			735.: Ústřední vytápění - otopná tělesa				-5 376,00
545	735152494		Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přidavná přestupní plocha výška/délka 900/700mm výkon 1228 W	KUS	-1,000	5 376,000	-5 376,00



Firma: BREX spol., s r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 180060 Komunitní centrum Mírová - Mnichovo Hradiště
Objekt: Dodatek č. 2 Příloha
Objekt: 02 Méněpráce
Rozpočet: 09 Mnichovo Hradiště - VCP otop. tělesa

09 -10 437,00

Poř. číslo 1	Kód položky 2	Varianta 3	Název položky 4	MJ 5	Množství 6	Jednotková cena	
						Jednotková 9	Celkem 10
D87			734.: Ústřední vytápění - armatury				-525,00
510	734221682		Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	KUS	-1,000	225,750	-225,75
516	734261402		Armatura přípojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	KUS	-1,000	299,250	-299,25
D89			735.: Ústřední vytápění - otopná tělesa				-9 912,00
544	735152476		Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přidavné přestupní plochy výška/délka 900/1000 mm	KUS	-2,000	4 956,000	-9 912,00



Firma: BREX spol., s r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 180060 Komunitní centrum Mírová - Mnichovo Hradiště
Objekt: Dodatek č. 2 Příloha
Objekt: 02 Méněpráce
Rozpočet: 10 Mnichovo Hradiště - zařizovací předměty méněpráce

10	-7 418,25
----	-----------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
D77		725.725: Zařizovací předměty					-7 418,25
436	725006		Závěsný klozet 530x360x350mm označ.744 101	KS	-3.000	2 472,750	-7 418,25



Firma: BREX spol., s r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 180060 Komunitní centrum Mírová - Mnichovo Hradiště
Objekt: Dodatek č. 2 Příloha
Objekt: 02 Méněpráce
Rožpočet: 11 Mnichovo Hradiště - Odpočet gastro

11 -165 690,00

Poř. číslo 1	Kód položky 2	Varianta 3	Název položky 4	MJ 5	Množství 6	Jednotková cena	
						Jednotková 9	Celkem 10
D166			M. Č. 108: M. Č. 108 - KUCHYNĚ				-73 290,00
1321	G031_01		Pracovní stůl s dřezem vlevo, se spodní policí, zadní lem	KS	-1,000	17 325,000	-17 325,00
1326	G036_01		Pracovní stůl s dřezem vlevo, se spodní policí, 3x zásuvka	KS	-1,000	33 075,000	-33 075,00
1328	G038_01		Pracovní stůl s dřezem vlevo, se spodní policí, zadní lem	KS	-1,000	22 890,000	-22 890,00
D167			M. Č. 109: M. Č. 109 – VÝDEJ JÍDEL				-46 200,00
1358	G068_01		Regálový vozík na sběr použitého nádobí, nerez,	KS	-4,000	11 550,000	-46 200,00
D168			M. Č. 110: M. Č. 110 – UMYVÁRNA STOLNIHO NÁDOBÍ				-46 200,00
1368	G078_01		Regálový vozík na sběr použitého nádobí, nerez,	KS	-4,000	11 550,000	-46 200,00



Firma: BREX spol., s r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 180060 Komunitní centrum Mírová - Mnichovo Hradiště
Objekt: Dodatek č. 2 Příloha
Objekt: 02 Méněpráce
Rozpočet: 12 Mnichovo Hradiště - Asfalt. povrchy odpočet

12	-147 299,37
----	-------------

Poř. číslo 1	Kód položky 2	Varianta 3	Název položky 4	MJ 5	Množství 6	Jednotková cena	
						Jednotková 9	Celkem 10
D178			005.1: Skladba 1 - Živičné pojižděné plochy				-135 744,00
1418	565135111		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	M2	-404,000	336,000	-135 744,00
D20			099.: Přesun hmot HSV				-11 555,37
1460	998222012		Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	T	-53,280	216,880	-11 555,37



Firma: BREX spol., s r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 180060 Komunitní centrum Mírová - Mnichovo Hradiště
Objekt: Dodatek č. 2 Příloha
Objekt: 02 Měněpráce
Rozpočet: 13 Mnichovo Hradiště - přípojka kanalizace měněpráce

13 -8 037,85

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
1			Zemní práce				-3 311,10
1	175111101		Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítlem, uloženou do 3 m	M3	-3,250	361,800	-1 175,85
2	58337308		šterkopisek	T	-6,500	328,500	-2 135,25
8			Trubní vedení				-4 726,75
3	871353121		Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 ‰ DN 200	M	-18,500	255,500	-4 726,75